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ZÓNA E PARE E MBROJTJS

ZÓNA E DYT E MBROJTJS

0 I Gryka e Lumbardhit ( Ura e Kerk - bunarit,Kalaja e vashave,

0 I .a Kompleksi i manastiritt kryeengjujve, Hidroelektrana "Prizrenasja",

Asketorja e Shn Nikolles
)

02 Kompleksi i Marashit, lshp dhe Kuhia

I 0 Kompleksi i TeqeS Halveti, Rruga e Saraqve

dhe Ansambli i banimit

ZÓNA E KONTAKTIT
03 Kalaja

Kompleksi i Shn PremteS, Hamamit, Kulla Sahatit

dhe shtpia Shehzade

I 2 Lilmbardni prgjat Trsis Qendrore Orientimore

ZÓNA E GJELBRUAR

04/05 Komplekset e banimit Nenkaiaja 3 Kompleksi i Tabahans

06 Kompleksi i Shatrvanit 4 Kompleksi i Karabashit

07 Kompleksii Katedrals katolike
5 Kompleksi i gjimnazit "Gjon Buzuku"

08 Kompleksi i Hamamit 6 Bylbyldere

09 Bazhdarana (rruga "Adem Jashari")
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